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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah açıklanan Çin verilerine göre ülkede sanayi karları yılın ilk iki ayında önceki senenin aynı 
dönemine göre %10,2’lik yüksek artış kaydetti. Artışta geçen yılın aynı döneminde kaydedilen zayıf 
karların etkisi görülürken, pozitif veriye rağmen Çin piyasalarında bu sabah satıcılı bir görünüm takip 
ediyoruz. Hong Kong piyasaları da bu sabah negatif seyrederken, Japonya endekslerinin pozitif tarafta 
kaldığı görülüyor. Bu sabah USDJPY’nin 151,97 seviyesini görmesiyle Yen’in 1990’dan bu yana en zayıf 
seviyelerine gelmesi ardından, Japonya Maliye Bakanı Suzuki düzensiz döviz hareketlerine yanıt olarak 
herhangi bir adımı göz ardı etmeyeceklerini belirtti. ABD’de spot endeksler dün yeninden satıcılı 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,08, S&P500 %0,28 ve Nasdaq %0,42 değer kaybı ile günü 
tamamladı. ABD vadelileri bu sabah pozitif seyirler takip ederken, Avrupa vadelilerinin satıcılı 
seyrettiği görülüyor. 
 
Dün ABD’de açıklanan verilere göre dayanıklı mal siparişleri aylık bazda beklentilerin üstünde %1,4 
artış kaydederek, iki ay ardından ilk artışını göstermiş oldu. Öte yandan önceki aya ilişkin veri aylık 
%6,2’lik düşüşten %6,9’luk düşüşe revize edildi. Ulaşım hariç siparişler %0,5, savunma dışı havacılık 
hariç sermaye malı siparişleri ise %0,7 artarak beklentilerin üstünde kaldı. ABD’de S&P CoreLogic 
Case-Shiller ve FHFA konut fiyat endeksleri ocak ayı için beklentilerin altında kalarak konut kaynaklı 
fiyat baskılarının hafiflediğine işaret etti. ABD’de dün Conference Board’un mart ayına ilişkin tüketici 
güven endeksi de açıklandı. Tüketici güveni 104,7 seviyesine sınırlı gerileme göstererek beklentilerin 
altında kalırken, beklentiler endeksi de 73,8 seviyesine gelerek 2023 Ekim’den bu yana en düşük 
seviyelerine geriledi. Dolar endeksi 104,3 seviyelerinde, dün %4,27 seviyelerine yükselen ABD 10 yıllık 
tahvil faizi ise %4,23 seviyelerinde hareket ediyor. Avrupa tarafında dün Avrupa Merkez Bankası (ECB) 
üyelerinden gelen açıklamaları takip ettik. Bankanın güvercin üyelerinden Stournaras, üyeler arasında 
haziran ayı faiz indirimi için fikir birliği oluştuğunu belirtirken, bu sene için dört faiz indirimi 
beklentisinin makul olduğunu ifade ederek, piyasa beklentilerinin de üstünde bir faiz indirim sayısına 
işaret etti. Bir diğer ECB üyesi Muller ise önümüzdeki haftalarda takip edilecek veriler ile haziran 
ayında bir faiz indirimi adımı için yeterince bilgiye sahip olacaklarını dile getirdi. İngiltere’de ise 
İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Mann, piyasaların Banka için çok fazla faiz indirimi fiyatladığını 
değerlendirerek, BoE’nin faiz indirimlerinde Fed’den önce hareket etmesinin çok olası olmadığını 
ifade etti. Açıklamalar ardından EURUSD 1,0830, GBPUSD ise 1,2615 seviyelerinde bulunuyor.  
 
BIST100 endeksi dün günü %2,46 değer kaybı ile 8.807 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem 
hacmi 96,8 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Bankacılık endeksi %2,60, sınai endeksi %2,35 değer 
kaybederken, ulaştırma endeksinde günlük düşüş %0,61 ile daha sınırlı kaldı. Bu sabah Dolar/TL 32,21, 
5 yıllık CDS primi ise 322,5 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri 
bulunmuyor. 
 
Ons altın 2.176$ çevresinde seyrine devam ederken, ons gümüş günlük bazda daha zayıf bir görünüm 
ile 24,44$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol bu sabah itibarıyla 85,5$ seviyelerine gerilemiş 
bulunuyor. Bitcoin ise 70.300$ seviyelerinde güçlü seyrini sürdürüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0853–1,0900, aşağı yönde 1,0780–1,0735 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.220$–2.300$, aşağı yönde 2.160$–2.130$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 24,80$–25,30$, aşağı yönde 24,30$–23,90$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 912$–938$, aşağı yönde 890$–870$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 32,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 31,6365 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 8.950–9.060, aşağı yönde 8.700 – 8.550 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2560–1,2520, yukarı yönde 1,2642–1,2691 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

13:00 EB Tüketici Güven Endeksi Mart-F -14,9

13:00 EB Reel Kesim Güven Endeksi Mart -9,5 -9,5

13:00 EB Ekonomi Güven Endeksi Mart 96,2 95,4
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Vakıfbank, 350 milyon euro ve 330 milyon dolar olmak üzere toplam 700 milyon doların üzerinde Diversifed Payment Rights (DPR) seküritizasyon işlemi 

gerçekleştirdi. Bankadan yapılan açıklamaya göre, seküritizasyon 6 farklı işlemde, en az 2 yıl geri ödemesiz dönem içeren toplam 5 yıl vadeli, euro ve dolar 

olmak üzere iki dilimden oluştu. 

 Türk Eximbank Japon İhracat ve Yatırım Sigorta Kuruluşu (NEXI) sigortası altında 140 milyon euro kredi sağladı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası arasında deprem bölgesine 500 milyon euro finansman desteği sağlanmasına ilişkin 

mutabakat zaptı imzalandı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, enflasyonu kontrol altına almayı başaracak programa ve kararlılığa sahip olduklarını belirterek, "İnşallah yılın ikinci yarısından 

itibaren enflasyonun düşmeye başlamasıyla elimiz biraz daha rahatlayacak. Çünkü yüksek enflasyon ortamında ne verirsek verelim dipsiz kuyu misali 

kaybolup gidiyor. Önce enflasyonu kontrol altına almamız gerekiyor” dedi.  

 TEPAV Diplomasi Söyleşilerinin konuğu ABD Büyükelçisi Jeffry L. Flake, Türkiye ve ABD’nin uzun yıllardır vazgeçilmez müttefikler olduğunun altını çizerken, 

Orta Doğu başta olmak üzere birçok coğrafyada iş birliği potansiyeli olduğuna vurgu yaptı. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 9 Mayıs'ta resmi davetli olarak ABD’ye gideceği bildirildi. Erdoğan ilk kez Beyaz Saray'da ABD Başkanı Joe Biden'la 

görüşecek. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global, gelişmekte olan ülkeler için 2024 yılı toplam büyüme tahminini %4,2'ye yükseltirken, Türkiye için 

olan tahminini %3'e çıkardı. S&P Global, büyüme tahminini 2025 için %2,7'den %3'e çıkarırken, 2026 için %3'ten %2,8'e çekti. 

 

Avrupa 

 Almanya’da GFK tüketici güven endeksi nisan ayında beklentilerin hafif üzerinde kalarak eksi 27,4 seviyesine yükseldi.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden Stournaras, enflasyonun öngörüldüğü gibi gelişmesi durumunda ECB içinde haziran ayında faiz indirimi 

konusunda fikir birliğinin oluştuğunu söyledi. Stournaras, enflasyon düşmeye devam ettiği sürece bu yıl dört faiz indiriminin "makul" olduğunu ekledi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika yapıcısı Catherine Mann, piyasaların İngiliz Merkez Bankası'nın çok fazla faiz indirimi yapacağına dair beklentiye 

girdiğini düşündüğünü söyledi. Geçen hafta yapılan toplantıdan bu yana önemli bir gevşeme yaşandığını düşündüğünü söyleyen Mann, "Belki de piyasalar, 

BoE'nin, faiz oranlarını ne kadar süreyle tutacağını düşündükleri konusunda biraz fazla kayıtsız" ifadelerini kullandı. Mann, İngiltere'nin ABD Merkez 

Bankası'ndan önce harekete geçmesinin pek olası olmadığını söyledi. 

 Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi üyesi Madis Muller, önümüzdeki haftalarda elde edilecek verilerin, politika yapıcıların haziran ayında borçlanma 

maliyetlerini belirleyeceği zamana kadar enflasyondaki yavaşlamayı doğrulamak için yeterli olabileceğini söyledi. 

 Macaristan Merkez Bankası beklentilere paralel olarak politika faizini 75 baz puan indirimle %8,25 seviyesine düşürdü.  

 

ABD 

 ABD Ticaret Bakanlığının şubat ayına ilişkin verilerine göre dayanıklı mal siparişleri aylık bazda beklentilerin üstünde %1,4 arttı. Ocak ayı verisi ise %6,2 

düşüşten %6,9 düşüşe revize edildi. Ulaşım hariç siparişler önceki 2 ay düşüşün ardından şubat ayında %0,5 arttı. İşletme yatırımları için gösterge olarak 

kabul edilen savunma dışı havacılık hariç sermaye malı siparişleri ise (çekirdek sermaye malı siparişleri) %0,7 arttı. 

 ABD’de S&P CoreLogic Case-Shiller ulusal konut fiyat endeksi ocak ayında aylık bazda beklentilerin hafif altında %0,14 artarken, endeksin yıllık artışı 

%6,15’ten %6,59’a yükseldi. 

 ABD’de FHFA konut fiyat endeksi ocak aylık %0,3 artış beklentilerinin aksine %0,1 düşüş kaydetti. 

 ABD’de Conference Board Tüketici Güveni mart ayında 104,8 seviyesinden 104,7'ye gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Beklentiler endeksi 73,8 ile 

2023 Ekim'den beri en düşük seviyeye gerilerken tüketicilerin iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin değerlendirmelerini yansıtan cari koşullar endeksi 

151'e yükseldi. 

 S&P Global’in ABD ekonomisine dair raporunda, iş gücü piyasasının sağlam kalması nedeniyle ABD'de ekonomik büyümenin 2024'te %2,5 olmasının 

beklendiği aktarıldı. ABD'de enflasyonun yıl boyunca Fed’in %2'lik hedefine yaklaşmasının ancak hedefin üzerinde kalmasının muhtemel olduğu ifade 

edilen raporda, bunun da mal fiyatları ılımlı bir şekilde düşmesine rağmen sürekli yüksek olan hizmet fiyatı enflasyonunun yansıması olduğu belirtildi. 

Raporda, hedefin üzerindeki enflasyonun bu yıl faiz indirimi yapma kabiliyetini sınırlayacağına işaret edilerek, muhtemelen ilk indirimin yaz aylarında 

geleceği ve 2024'te toplam 75 baz puanlık faiz indirimi öngörüldüğü bildirildi. Gelecek yıl faiz oranlarında 125 baz puanlık keskin bir düşüş beklendiği 

aktarılan raporda, gevşeme hızının 2024 ve 2025'te daha yavaş olabileceğine dair riskler görüldüğü vurgulandı.  

 Fed, 2023'te toplam giderlerinin, kazançlarını 114,3 milyar dolar aştığını açıkladı. Böylece banka, bu zamana kadarki en büyük faaliyet zararını kaydetti. 

 

Asya 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu verilerine göre, şirket karları 2024 yılının ilk iki ayında %10,2 arttı. Bu yüksek artış oranında kısmen geçen yılki düşük baz da rol 

oynadı. 
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 Yönetim kurulu üyesi Naoki Tamura, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) para politikasındaki gevşemeyi ihtiyatlı bir şekilde azaltacağını ve ücretler ile fiyatlar 

arasındaki istikrarlı döngünün devam etmesinin beklendiğini söyledi. Tamura, bankanın geçen hafta negatif faiz oranlarını ve diğer gevşeme önlemlerini 

sona erdirme kararının para politikasını normalleştirmeye yönelik ilk adımı olduğunu söyledi.  Tamura ayrıca merkez bankasının bir süre daha destekleyici 

finansal koşulları sürdüreceğini ve politika değişikliklerinde yavaş ve istikrarlı ilerleyeceğini söyledi. 

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda, ithalattan kaynaklanan maliyet enflasyonunun etkisinin azalmasının beklendiğini ve insanların geçim 

koşullarının muhtemelen iyileşeceğini söyledi. Ueda, parlamentodaki sorular sırasında, “Veriler hane halkı duyarlılığının daha yüksek ücret umutlarıyla 

birlikte yavaş yavaş toparlandığını gösteriyor. Mart ayındaki toplantıda sürdürülebilir bir şekilde %2 fiyat hedefine ulaşmanın mümkün olduğu kararına 

varıldı” dedi. Ueda, pozitif ücret-enflasyon döngüsünün güçlenmesinin ve reel ücretlerdeki büyümenin kademeli olarak pozitife dönmesinin muhtemel 

olduğunu ifade etti. Ueda, piyasa hareketlerini dikkate alarak, kur istikrarı için önlemler alabileceklerini de sözlerine ekledi.  

 Japonya Maliye Bakanı Suzuki düzensiz döviz hareketlerine yanıt olarak herhangi bir adımı göz ardı etmeyeceklerini belirtti. 

 

Dünyadan  

 Önümüzdeki hafta yapılacak ve herhangi bir politika önerisinde bulunması beklenmeyen OPEC+ bakanlar toplantısı öncesinde Reuters'a konuşan üç OPEC+ 

kaynağı, OPEC+'nın haziran ayındaki bakanlar toplantısına kadar petrol üretim politikasında herhangi bir değişiklik yapmasının muhtemel olmadığını 

söyledi. 


